令和６年

第１回教育委員会会議 議事録

秋田県教育委員会

- 1 -

令和６年第１回教育委員会会議 議事録

１ 期 日 令和６年１月２５日 木曜日

２ 場 所 教育委員室

３ 開 会 午後２時

４ 閉 会 午後２時４０分

５ 出 席 者 教育長 安田 浩幸

委 員 吉村 昌之

大塚和歌子

伊勢 昌弘

奥 真由美

松塚 智宏

６ 説明のための出席者

教育次長 村田 詠吾 教育次長 和田 渉

総務課長 高島 知行 義務教育課長 稲畑 航平

７ 会議に付した事項

議案第１号 教職員の懲戒処分について

８ 可決した事項

議案第１号 教職員の懲戒処分について

９ 会議の要旨

【安田教育長】

ただいまから、令和６年第１回教育委員会会議を開催いたします。

本日の議事録署名員は４番奥委員と５番松塚委員にお願いします。

審議に入る前に、議事の進行についてですが、本日御審議いただく議案第１号は人事案件

であることから、秘密会としたいと思いますが、よろしいでしょうか。

【全委員】

異議なし。

【安田教育長】

異議がないので、秋田県教育委員会会議規則第２５条により秘密会といたします。

※秘密会のまま終了